
Langcross Frauen
Ziel
SM 1. Stutz Flavia 96 SUI LR Gettnau 29:21 14 Langcross U23 Frauen 1.
SM 2. Tresch Martina 89 SUI GG Bern 29:26 +0:05 552 Langcross Frauen 1.
SM 3. Kägi Yvonne 87 SUI LR Gettnau 29:39 +0:18 560 Langcross Frauen 2.

4. Nyffeler Gabi 79 SUI TV Herzogenbuchsee/ LZ 30:23 +1:02 739 Langcross Frauen 3.
5. Egger Nicole 85 SUI LV Langenthal 30:49 +1:28 15 Langcross Frauen 4.
6. Müller Christine 93 SUI LC Scharnachtal 30:51 +1:30 550 Langcross Frauen 5.
7. Roos Elena 91 SUI LC Regensdorf 30:53 +1:32 544 Langcross Frauen 6.
8. Chollet Maya 87 SUI Stade Genève 31:19 +1:58 548 Langcross Frauen 7.
9. Wyss Renate 85 SUI LSV Basel 31:24 +2:03 18 Langcross Frauen 8.

10. Gross Julia 91 SUI (Zürich) 31:27 +2:06 16 Langcross Frauen 9.
11. König Alissa 96 SUI TG Hütten 31:39 +2:18 802 Langcross U23 Frauen 2.
12. Crausaz Morgane 92 SUI FSG Bassecourt 31:59 +2:38 546 Langcross Frauen 10.
13. Aebi Céline 96 SUI LV Langenthal 31:59 +2:38 11 Langcross U23 Frauen 3.
14. Crawford Victoria * 85 GBR Stade Genève 32:12 +2:51 553 Langcross Frauen 11.
15. Meili Rahel 90 SUI STB Leichtathletik 32:14 +2:53 551 Langcross Frauen 12.
16. Bertschy Amélie 95 SUI TSV Düdingen 32:22 +3:01 738 Langcross U23 Frauen 4.
17. Gubler Lisa 87 SUI LC Uster 32:23 +3:02 557 Langcross Frauen 13.
18. Flück Joëlle 86 SUI LC Regensdorf 32:48 +3:27 545 Langcross Frauen 14.
19. Rüedlinger Rahel 86 SUI LC Regensdorf 33:02 +3:41 561 Langcross Frauen 15.
20. Matzinger Chantal 91 SUI LC Uster 33:24 +4:03 555 Langcross Frauen 16.
21. Philipp Nathalie 92 SUI Stade Genève 33:29 +4:08 87 Langcross Frauen 17.
22. Müller Sandrine 95 SUI LK Zug 33:37 +4:16 801 Langcross U23 Frauen 5.
23. Wildermuth Salome 90 SUI LC Uster 34:02 +4:41 556 Langcross Frauen 18.
24. Gross Lilly 93 SUI TG Hütten 34:12 +4:51 17 Langcross Frauen 19.
25. Wallimann Alexandra 94 SUI Team FitSport 34:22 +5:01 806 Langcross Frauen 20.
26. Rieder Ramona 97 SUI LC Regensdorf 34:55 +5:34 805 Langcross U23 Frauen 6.
27. Kehrle Nadja 97 SUI STB Leichtathletik 35:29 +6:08 13 Langcross U23 Frauen 7.
28. Hacksteiner Katja 93 SUI LAR TV Windisch 36:12 +6:51 559 Langcross Frauen 21.
29. Fässler Nadja 96 SUI vesto.ch 38:30 +9:09 12 Langcross U23 Frauen 8.

DNS
Arnold Larissa 93 SUI LR Gettnau --- 549 Langcross Frauen
Wyder Judith 88 SUI STB Leichtathletik --- 554 Langcross Frauen
Schneeberger Lisa 96 SUI TV Welschenrohr --- 803 Langcross U23 Frauen
Widmer Valerie 97 SUI KTV Wil LA --- 804 Langcross U23 Frauen

* = nicht in der SM Wertung
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Langcross U23 Frauen
Ziel
SM 1. Stutz Flavia 96 SUI LR Gettnau 29:21 14 3:40 1.
SM 2. König Alissa 96 SUI TG Hütten 31:39 +2:18 802 3:57 11.
SM 3. Aebi Céline 96 SUI LV Langenthal 31:59 +2:38 11 3:59 13.

4. Bertschy Amélie 95 SUI TSV Düdingen 32:22 +3:01 738 4:02 16.
5. Müller Sandrine 95 SUI LK Zug 33:37 +4:16 801 4:12 22.
6. Rieder Ramona 97 SUI LC Regensdorf 34:55 +5:34 805 4:21 26.
7. Kehrle Nadja 97 SUI STB Leichtathletik 35:29 +6:08 13 4:26 27.
8. Fässler Nadja 96 SUI vesto.ch 38:30 +9:09 12 4:48 29.

DNS
Schneeberger Lisa 96 SUI TV Welschenrohr --- 803
Widmer Valerie 97 SUI KTV Wil LA --- 804

* = nicht in SM Wertung

Schweizer Cross Meisterschaften 2017
Langcross Frauen             Distanz: 8000m
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1. LG LZ Oberaargau 22 Punkte
4. Nyffeler Gabi 79 SUI Thunstetten 30:23 739
5. Egger Nicole 85 SUI Langenthal 30:49 15

13. Aebi Céline 96 SUI Langenthal 31:59 11
DNS Schneeberger Lisa 96 SUI Gänsbrunnen --- 803

2. Stade Genève 43 Punkte
8. Chollet Maya 87 SUI Palézieux-Village 31:19 548

14. Crawford Victoria 85 GBR Geneve 32:12 553
21. Philipp Nathalie 92 SUI Genève 33:29 87

3. LCR / Frauen Langcross 44 Punkte
7. Roos Elena 91 SUI Zürich 30:53 544

18. Flück Joëlle 86 SUI Luzern 32:48 545
19. Rüedlinger Rahel 86 SUI Winterthur 33:02 561
26. Rieder Ramona 97 SUI Zürich 34:55 805

4. TG Hütten Frauen 45 Punkte
10. Gross Julia 91 SUI Zürich 31:27 16
11. König Alissa 96 SUI Dürnten 31:39 802
24. Gross Lilly 93 SUI Richterswil 34:12 17

5. LC Uster 60 Punkte
17. Gubler Lisa 87 SUI Uster 32:23 557
20. Matzinger Chantal 91 SUI Saland 33:24 555
23. Wildermuth Salome 90 SUI Wald ZH 34:02 556

nicht klassiert

--- LR Gettnau
1. Stutz Flavia 96 SUI Ufhusen 29:21 14
3. Kägi Yvonne 87 SUI Ebikon 29:39 560

DNS Arnold Larissa 93 SUI Altishofen --- 549

--- STB 1
15. Meili Rahel 90 SUI Bern 32:14 551
27. Kehrle Nadja 97 SUI Mattstetten 35:29 13

DNS Wyder Judith 88 SUI Bern --- 554

Schweizer Cross Meisterschaften 2017
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